Ofício n.º 526-0/2023 - tgs
Direta de Inconstitucionalidade nº 2004279-92.2023.8.26.0000 (DIGITAL)

Senhor Presidente,

A fim de instruir os autos de Direta de Inconstitucionalidade em epígrafe, requisito a
Vossa Excelência as necessárias informações, no prazo legal.

Comunico, outrossim, que a íntegra dos autos do processo eletrônico encontra-se
disponíve! no endereço http://esaj.tisp.jus.br . Senha de acesso: epwwsSx

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Excelência protestos de estimae distinta
consideração.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal de
Bebedouro - SP

TaAvysNOdsaIs

Cf f WaISOd
OSinuasOv OovsDIINHES |]

DDIGNIS NO ONIILHVO
omd vimosIoydviisosNiD]

OGVOIONIsNILSIXIOYN|] so |]

BANSIDHNSNFONI[DD]
oavsnDondOYN|]

sunasnv [1]
ogbamwa[ ]

ocvsnoas
OqiDaHNOOSIa[|]

as-noanm [.]

soloSOT OSN viva

OTO-8TO"TO “ddo
dS / oTneg ops

98
'oysoby ep ezuo eng

432482“Correios

DESTINATÁRIO o
Deralhasa esas aa asdadoidodana]

“ADIN 2004279-92.2023 OFÍCIO 526PRESIDENTEDA CAMARAMUNICIPALDEBEB
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652, ADIN 2004279-
92.2023 OFÍCIO 526
CENTRO

BEBEDOURO/SP
CEP: 14.700-425

 N
CAPTAÇÃO:25/04/2023 PRODUÇÃO:02/05/2023 DISTRITOPOSTAL: 602

 J

ERVERE ER]

e-Carta

9912260497/2010/SPM

SPTJ

2 correios

MI010500831BRo
VU]UPPDDQEOEDNPREqDIORUEmat

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 46274/2023 Data/Hora: 04/05/2023 11:38
CorrespondênciaNº 175/2023
Autoria: Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo
Assunto: Ofício nº 526-0/2023 - tgs - Requisita informações a fim de instruir os autos da Ação
Direta de Inconstitucionalidade nº 2004279-92.2023.8.26.0000.

  Assinatura / Carimbo